
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

1/3 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
Název veřejné zakázky:  

„Poskytování služeb k projektu Ostrava – Evropské město sportu 2014“, 

poř. č. 183/2013     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování poradenských služeb a odborných konzultací v oblasti 
externí a interní komunikace a public relations za účelem propagace a komunikace záměrů, aktivit a 
cílů statutárního města Ostravy v rámci projektu „Ostrava – Evropské město sportu 2014“.  

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Knowlimits s.r.o. 

Praha 5 - Stodůlky, Píškova 1948/16, PSČ 155 00 

společnost s ručením omezeným 

IČO: 63677792 

DIČ: CZ63677792 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídka dosáhla nejvyšší bodové hodnoty na 
základě komplexního vyhodnocení všech hodnotících kritérií podle způsobu hodnocení uvedeném v 
zadávací dokumentaci.      

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 350,- Kč/1 hod. výkonu činností 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 ------ 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

2/3    

 

         Zpráva zadavatele 

 

Knowlimits s.r.o.                                                        Nabídková cena bez DPH: 350,- Kč 

Praha 5 - Stodůlky, Píškova 1948/16, PSČ 155 00 

společnost s ručením omezeným 

IČO: 63677792 

DIČ: CZ63677792 

 

 

Stance Communications, s.r.o.                                  Nabídková cena bez DPH: 850,- Kč 

Praha 1 - Staré Město, Salvátorská 931/8, PSČ 110 00 

společnost s ručením omezeným 

IČO: 26122481 

DIČ: CZ26122481 

 

PULARY, s.r.o.                                                             Nabídková cena bez DPH: 700,- Kč 

Ostrava - Slezská Ostrava, Michálkovická 1229/159, PSČ 710 00 

společnost s ručením omezeným      

IČO: 25849093 

DIČ: CZ25849093 

 

Ian Derson advertising, s.r.o.                                     Nabídková cena bez DPH: 150,- Kč 

Sokolská třída 244/27, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

společnost s ručením omezeným      

IČO: 25379267 

DIČ: CZ25379267 

            

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

PULARY, s.r.o.                                                              

Ostrava - Slezská Ostrava, Michálkovická 1229/159, PSČ 710 00 

společnost s ručením omezeným      

IČO: 25849093 

DIČ: CZ25849093 

Odůvodnění: předložený návrh komunikační strategie není zpracován v minimálním rozsahu 

stanoveném zadavatelem pro hodnocení nabídek dle čl. II. Zadávací dokumentace k předmětné 

veřejné zakázce. V návrhu komunikační strategie nejsou uvedena komunikační témata a návrh 

neobsahuje vzor/návrh tiskové zprávy a článku pro využití na www SMO a projektu. 

Ian Derson advertising, s.r.o.                                      

Sokolská třída 244/27, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

společnost s ručením omezeným      

IČO: 25379267 

DIČ: CZ25379267 

Odůvodnění: předložený návrh komunikační strategie není zpracován v minimálním rozsahu 

stanoveném zadavatelem pro hodnocení nabídek dle čl. II. Zadávací dokumentace k předmětné 

veřejné zakázce. V návrhu komunikační strategie není popsán rámcový harmonogram aktivit a rizika 

spojená s komunikací, a návrh neobsahuje vzor/návrh tiskové zprávy a článku pro využití na www 

SMO a projektu a způsob hodnocení marketingových dopadů realizace strategie. 
 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 ----- 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

3/3    

 

         Zpráva zadavatele 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 ----- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 ----- 

 

  

 

V Ostravě, dne: 31.3.2014 Vyhotovil: Ing. Ivana Růžičková  

 


		2014-04-01T12:12:40+0200




